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310000 - Pessoal E Encargos Sociais
 1.497.681,61  1.497.681,61  6,385,800.00 950,133.51 0.00 0.00 31,312.24 0.00 9,312.2420,360,000.00  547,548.10  12,454,518.39 20,338,000.00M  0.00

 20.360.000,00  9.312,24  0,00  31.312,24  1.497.681,61  1.497.681,61  950.133,51 0.00  0.00  6,385,800.00 20,338,000.00  547,548.10AM  12,454,518.39 0.00

319000 - Aplicacoes Diretas

 1.427.791,10  1.427.791,10  6,385,800.00 950,133.51 0.00 0.00 31,312.24 0.00 9,312.2417,360,000.00  477,657.59  9,524,408.90 17,338,000.00M  0.00

 17.360.000,00  9.312,24  0,00  31.312,24  1.427.791,10  1.427.791,10  950.133,51 0.00  0.00  6,385,800.00 17,338,000.00  477,657.59AM  9,524,408.90 0.00

319011 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil

 1.239.436,07  1.239.436,07  5,025,800.00 940,821.27 0.00 0.00 31,312.24 0.00 0.0013,000,000.00  298,614.80  6,703,451.69 12,968,687.76M 1  0.00

 13.000.000,00  0,00  0,00  31.312,24  1.239.436,07  1.239.436,07  940.821,27 0.00  0.00  5,025,800.00 12,968,687.76  298,614.80AM  6,703,451.69 0.00

319013 - Obrigacoes Patronais

 179.042,79  179.042,79  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003,000,000.00  179,042.79  2,820,957.21 3,000,000.00M 1  0.00

 3.000.000,00  0,00  0,00  0,00  179.042,79  179.042,79  0,00 0.00  0.00  0.00 3,000,000.00  179,042.79AM  2,820,957.21 0.00

319091 - Sentenças Judiciais

 0,00  0,00  1,360,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,360,000.00  0.00  0.00 1,360,000.00M 1  0.00

 1.360.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0.00  0.00  1,360,000.00 1,360,000.00  0.00AM  0.00 0.00

319093 - Indenizações e Restituições

 9.312,24  9.312,24  0.00 9,312.24 0.00 0.00 0.00 0.00 9,312.240.00  0.00  0.00 9,312.24M 1  0.00

 0,00  9.312,24  0,00  0,00  9.312,24  9.312,24  9.312,24 0.00  0.00  0.00 9,312.24  0.00AM  0.00 0.00

319100 - Aplic Dir  Decorr Oper entre Órgãos, Fundos e Entid  Integ Orç Fiscal Seg

 69.890,51  69.890,51  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003,000,000.00  69,890.51  2,930,109.49 3,000,000.00M  0.00

 3.000.000,00  0,00  0,00  0,00  69.890,51  69.890,51  0,00 0.00  0.00  0.00 3,000,000.00  69,890.51AM  2,930,109.49 0.00

319113 - Obrigacoes Patronais

 69.890,51  69.890,51  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003,000,000.00  69,890.51  2,930,109.49 3,000,000.00M 1  0.00

 3.000.000,00  0,00  0,00  0,00  69.890,51  69.890,51  0,00 0.00  0.00  0.00 3,000,000.00  69,890.51AM  2,930,109.49 0.00

330000 - Outras Despesas Correntes
 2.996.903,85  1.319.200,00  37,550,652.70 1,316,800.00 0.00 0.00 1,297,800.00 0.00 15,862,000.0042,440,000.00  2,400.00  16,456,643.45 57,004,200.00M  1,677,703.85

 42.440.000,00  15.862.000,00  0,00  1.297.800,00  2.996.903,85  1.319.200,00  1.316.800,00 0.00  0.00  37,550,652.70 57,004,200.00  2,400.00AM  16,456,643.45 1,677,703.85

339000 - Aplicacoes Diretas

 2.969.003,85  1.319.200,00  37,550,652.70 1,316,800.00 0.00 0.00 1,297,800.00 0.00 15,862,000.0042,229,863.00  2,400.00  16,274,406.45 56,794,063.00M  1,649,803.85

 42.229.863,00  15.862.000,00  0,00  1.297.800,00  2.969.003,85  1.319.200,00  1.316.800,00 0.00  0.00  37,550,652.70 56,794,063.00  2,400.00AM  16,274,406.45 1,649,803.85

339033 - Passagens e Despesas com Locomoção

 36.836,32  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00346,428.00  0.00  309,591.68 346,428.00M 1  36,836.32

 346.428,00  0,00  0,00  0,00  36.836,32  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 346,428.00  0.00AM  309,591.68 36,836.32

339036 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física
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 22.000,00  22.000,00  0.00 22,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,000.000.00  0.00  0.00 22,000.00M 1  0.00

 0,00  22.000,00  0,00  0,00  22.000,00  22.000,00  22.000,00 0.00  0.00  0.00 22,000.00  0.00AM  0.00 0.00

339037 - Locacao De Mao De Obra

 373.182,90  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,309,068.00  0.00  1,935,885.10 2,309,068.00M 1  373,182.90

 2.309.068,00  0,00  0,00  0,00  373.182,90  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 2,309,068.00  0.00AM  1,935,885.10 373,182.90

339039 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

 692.470,98  0,00  364,052.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.009,248,850.00  0.00  8,192,326.32 9,248,850.00M 1  692,470.98

 9.248.850,00  0,00  0,00  0,00  692.470,98  0,00  0,00 0.00  0.00  364,052.70 9,248,850.00  0.00AM  8,192,326.32 692,470.98

339040 - Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação- Pessoa Jurídica

 233.357,65  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003,046,077.00  0.00  2,812,719.35 3,046,077.00M 1  233,357.65

 3.046.077,00  0,00  0,00  0,00  233.357,65  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 3,046,077.00  0.00AM  2,812,719.35 233,357.65

339046 - Auxilio Alimentacao

 313.956,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,808,000.00  0.00  1,494,044.00 1,808,000.00M 1  313,956.00

 1.808.000,00  0,00  0,00  0,00  313.956,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 1,808,000.00  0.00AM  1,494,044.00 313,956.00

339047 - Obrigacoes Tributarias E Contributivas

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00231,440.00  0.00  231,440.00 231,440.00M 1  0.00

 231.440,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 231,440.00  0.00AM  231,440.00 0.00

339048 - Outros Auxílios Financeiros a Pessoas Físicas

 1.297.200,00  1.297.200,00  27,786,600.00 1,294,800.00 0.00 0.00 1,297,800.00 0.00 15,840,000.0015,840,000.00  2,400.00  1,298,400.00 30,382,200.00M 1  0.00

 15.840.000,00  15.840.000,00  0,00  1.297.800,00  1.297.200,00  1.297.200,00  1.294.800,00 0.00  0.00  27,786,600.00 30,382,200.00  2,400.00AM  1,298,400.00 0.00

339091 - Sentenças Judiciais

 0,00  0,00  9,400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.009,400,000.00  0.00  0.00 9,400,000.00M 1  0.00

 9.400.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0.00  0.00  9,400,000.00 9,400,000.00  0.00AM  0.00 0.00

339100 - Aplic Dir  Decorr Oper entre Órgãos, Fundos e Entid  Integ Orç Fiscal Seg

 27.900,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00210,137.00  0.00  182,237.00 210,137.00M  27,900.00

 210.137,00  0,00  0,00  0,00  27.900,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 210,137.00  0.00AM  182,237.00 27,900.00

339139 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica - INTRA

 27.900,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00210,137.00  0.00  182,237.00 210,137.00M 1  27,900.00

 210.137,00  0,00  0,00  0,00  27.900,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 210,137.00  0.00AM  182,237.00 27,900.00

440000 - Investimentos
 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,600,000.00  0.00  1,600,000.00 1,600,000.00M  0.00

 1.600.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 1,600,000.00  0.00AM  1,600,000.00 0.00

449000 - Aplicacoes Diretas

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,600,000.00  0.00  1,600,000.00 1,600,000.00M  0.00
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 1.600.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 1,600,000.00  0.00AM  1,600,000.00 0.00

449051 - Obras E Instalacoes

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,600,000.00  0.00  1,600,000.00 1,600,000.00M 1  0.00

 1.600.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 1,600,000.00  0.00AM  1,600,000.00 0.00

Tot. UG/Ges(M):

 4.494.585,46  2.816.881,61  43,936,452.70 2,266,933.51 0.00 0.00 1,329,112.24 0.00 15,871,312.2464,400,000.00  549,948.10  30,511,161.84 78,942,200.00  1,677,703.85

 15.871.312,24  0,00  1.329.112,24  4.494.585,46  2.816.881,61

Tot. UG/Ges(AM):

 0.00  0.00  43,936,452.70 78,942,200.00  2.266.933,51  549,948.10  30,511,161.84 64.400.000,00  1,677,703.85

Tot. Geral (M):
 4.494.585,46  2.816.881,61  43,936,452.70 2,266,933.51 0.00 0.00 1,329,112.24 0.00 15,871,312.2464,400,000.00  549,948.10  30,511,161.84 78,942,200.00  1,677,703.85

Tot. Geral (AM):

 64.400.000,00  15.871.312,24  0,00  1.329.112,24  2.816.881,61  2.266.933,51 0.00  0.00  43,936,452.70 78,942,200.00  4.494.585,46  549,948.10  30,511,161.84 1,677,703.85
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